
Kort info om gruppa 
 
Jobben som folkevalgt i Fredrikstad Arbeiderparti skal være spennende og innholdsrik. 
Dersom du stiller deg til disposisjon for å stå på valglista til Arbeiderpartiet er det mulig 
du blir valgt til medlem eller varamedlem til Bystyret. De på lista som får flest stemmer 
får en plass i Bystyret. Nye og spennende navn på listen er bra – det skaper fornyelse og 
gjør oss bedre. Det er viktig å ha en liste som gjenspeiler befolkningen som skal stemme 
på oss. Det vil si at de kjenner seg igjen i noen på vår liste. 
 
Alle medlemmer og varamedlemmer til Bystyret er fullverdige medlemmer i 
Arbeiderpartiets Bystyregruppe. Det betyr at du  kan være med på å bestemme i alle 
saker som skal avgjøres i formannskap og Bystyre. Noen ganger blir også utvalgssaker 
behandlet i gruppa, det er riktignok ikke så ofte ettersom de ulike utvalgene har sine 
gruppemøter bestående av medlemmer og varamedlemmer til dem. Men, det hender at 
store saker som starter i utvalgene, og som skal videre i systemet, blir behandlet 
og/eller orientert om i bystyregruppa. 
 
Bystyregruppa har sine møter på mandager.  Som gruppemedlem forventes det at en 
møter på gruppemøtene. Det er selvfølgelig forståelig at det ikke alltid passer, og at en 
må melde forfall.  Det er en del av det man sier ja til når en stiller til valg. Det er moro, 
det skal det være. 
 
Vi jobber hele tiden for at gruppemøtene skal bli mer spennende, og gruppa har 
evalueringssamlinger for å bli bedre. 
 
Det vil også bli vurdert om at de som stiller til valg for neste periode kan delta på enkelte 
møter sammen med den nåværende Bystyregruppa for å få litt føling på hvordan ting 
forgår. De som står på den nye valglista vil da eventuelt få en egen invitasjon til det. 
 
Det å være folkevalgt for Fredrikstad Arbeiderparti skal være gøy og spennende. Rett 
etter valget vil vi be om ønsker fra de som er blitt valgt til medlem eller varamedlem til 
Bystyret om hvilket utvalg en kunne tenke deg å sitte i, så prøver vi å imøtekomme det 
på en best mulig måte. 
 
Håper at du blir med på laget  
 


